**C**hriste cunctorum do-  
minator alme: patris  
eterni genitus ab ore sup-  
plicum vota pariterq; hym-  
num: cerne benignus.

**C**erne quod puro deus in  
honore: plebs tua supplex  
resonat in aula, anuo cuius  
redeunt colenda: tempore  
festa.

**H**ec domus rite tibi dedi-  
cata: noscitur in qua popu-  
lus sacratum, corpus assu-  
mit bibit et beatum: sangui-  
nis haustum.

**H**ic sacrosancti latices ve-  
ternas: diluunt culpas pe-  
rimuntq; noxas, chrismate  
vero genus vt creetur: chri-  
sticolarum.

**H**ic salus egris, medicina  
fessis: lumen orbatis venia-  
que nostris, fertur offensis  
timor atque meroz: pellitur

omnis.  
**D**emonis seui perit hic ra-  
pina: perucax monstrum pa-  
uet et retenta, corpora lin-  
quens fugit in remotas: o-  
cius ymbrias. **Diuisio.**

**H**ic locus nempe vocat-  
ratur aula: regis eter-  
ni niueaque celi, porta que  
vite patriam petentes: acci-  
pit omnes.

**T**urbo quam nullus qua-  
tit aut vagantes: diruunt  
venti penetrantq; nimbi, no-  
tetrus ledit pice<sup>9</sup> tenebus:  
tartarus horrens.

**Q**uesumus ergo deus vt  
sereno: annuas vultu famu-  
los gubernans, qui tui sum-  
mo celebrant amore: gaudia  
templi.

**N**ulla nos vite cruciet mo-  
lesta. sint dies leti placideq;  
noctes, nullus ex nobis per-  
eunte mundo: sentiat ignes.

**H**ec dies in qua tibi conse-  
cratam cospicis ara tribuat  
perenne, gaudium nobis vi-  
geatq; longo, temporis vsu.

**G**loria summum resonet pa-  
rentem: gloria natum pari-  
terq; sanctum spiritum dul-  
ci moduletur hymno: omne  
per eum. Amen.

**Letania.**

**R**yrie eleison. **C**hriste  
eleison. **C**hriste audi  
nos.

**P**ater de celis deus: Adi-  
serere nobis.

**F**ili redemptor mundi deus:  
Adiserere nobis.

**S**piritus sancte deus: Adi-

Sancta  
Sancta  
Oes scie  
Omnes  
Propria  
bis domi  
Ab in  
tuum no  
Liber  
Adama  
Liber  
Per my  
carnation  
Per pas  
tiam: Lib  
Per glori  
nem tuam  
Per admi  
nem tuam  
Per gran  
paracleti  
Peccator  
audi nos.  
Ut pacem  
Le roga  
Ut ecclesie  
Defensare  
Ut loca no  
tantes in cu  
solari digni  
Ut regulari  
nos unctum  
rogamus an  
Ut omni  
bus nostris  
na retribuam  
Ut fructus  
seruare digni  
mus audi nos  
Ut omnibus  
fructus requi  
rare dignetur  
Et de: Le